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Zespół Primavery Romy ograł z łatwością w Trigorii lidera po pierwszej

kolejce, Regginę, rewanżując się tym samym za przykrą porażkę 0-3

sprzed tygodnia z zespołem Napoli. Premierowe trafienia w Primaverze

zaliczyli Bumba i Ferrante. Dobre zawody rozegrał najbardziej

"doświadczony" Frediani.

 

Giallorossi stanęli tuż po południu przed nie lada zadaniem, pokonaniem lidera i

wymazaniem porażki z wyjazdowego meczu z Napoli. Trener De Rossi dokonał

dwóch zmian w składzie w porównaniu do pierwszego meczu sezonu. Sommę

zmienił w obronie Calbresi, z kolei za Luccę zagrał Mazzitelli. Już w 2 minucie,

wzorem poprzedniego sezonu, zespół De Rossiego objął prowadzenie. Frediani

dobiegł z prawej strony do linii końcowej, dośrodkował na dalszy słupek, a tam nogę

dołożył Bumba, zdobywając premierowe trafienie w Primaverze Romy. W 5 minucie

mogło być 2-0, ale Mazzitelli wszedł w pole karne i trafił w słupek. To zemściło się

na Giallorossich kilkadziesiąt sekund później. Carboni sfaulował w polu karnym

Condemiego, a jedenastkę zamienił na gola sam poszkodowany. Roma wyszła

ponownie na prowadzenie w 18 minucie. Bumba podał do Fredianiego, a ten

uderzeniem prawą nogą po dalszym słupku umieścił i piłkę w bramce. Losy meczu

Giallorossi rozstrzygnęli tuż po przerwie, a bohaterami byli Frediani i Ferrante.

Pierwszy dwa razy podawał, drugi dwukrotnie umieścił piłkę w bramce, w tym za

drugim razem trafiając głową. Były to pierwsze trafienia 17-latka w Primaverze

Romy. W ten sposób Giallorossi odnieśli łatwe zwycięstwo 4-1.

 

ROMA - REGGINA 4-1 (2-1)

1-0 Bumba 2'

1-1 Condemi 6' - k.

2-1 Frediani 18'

3-1 Ferrante 48'

4-1 Ferrante 51'

 

ROMA (4-3-3): Svedkauskas - Rosato, Calabresi, Carboni, Yamnaine - Mazzitelli,

Cittadino, M.Ricci - Bumba (Ferri 64'), Ferrante (Terriaca 83'), Frediani (Pagliarini

79')
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REGGINA (3-4-1-2): Licastro - Liberacki, Cianci, Akuku - Maimone, Condemi,

Louzada (Bramucci 69'), Mariani (Caruso 55') - Perrone - Porcino, Varricchio

 

Żółte kartki: M. Ricci (Roma), Condemi, Akuku (Reggina)

 

Autor: abruzzi
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